АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ОБИ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.12.2022 г.                                                                                                        № 1776
О внесении изменений в постановление
администрации города Оби Новосибирской области
от 06.10.2016 № 924
В соответствии с постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 02.12.2022г. № 1685 «Об установлении муниципального маршрута регулярных перевозок городского сообщения № 3 «Обь - 3», на основании Устава муниципального образования городского округа города Оби Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Внести изменения в постановление администрации города Оби Новосибирской области от 06.10.2016 № 924 «Об утверждении «Порядка регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории города Оби Новосибирской области», изложив РЕЕСТР муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории города Оби Новосибирской области в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
     2. Управлению по вопросам общественности опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в сети Интернет.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника управления ЖКХ и благоустройства.

Глава города Оби

Новосибирской области                                                                     П.В. Буковинин

                                                                                                                                                                         ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                                                                                                          к постановлению

администрации города Оби

                                                                                                                                                                    Новосибирской области

                                                                                                                                                                      от 13.12.2022 г. № 1776
Приложение № 2
к Постановлению администрации г. Оби

Новосибирской области

от 06.10.2016 № 924
РЕЕСТР
муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории города Оби Новосибирской области
	№ пп
	№ м-та
	Наименование маршрута
	Наименование промежуточных остановочных пунктов по маршруту
	Наименование улиц, автомобильных дорог, по которым предполагается движение транспортных средств по маршруту

	Протяженность маршрута регулярных перевозок, км
	Порядок посадки и высадки пассажиров
	Вид регулярных перевозок
	Виды транспортных средств и классы транспортных средств, которые используются для перевозок по маршруту регулярных перевозок
	Экологические характеристики транспортных средств, которые используются для перевозок по маршруту регулярных перевозок
	Дата начала осуществления регулярных перевозок
	Данные о юридических лицах, индивидуальных предпринимателях, осуществляющих перевозки по маршруту регулярных перевозок

	1
	1
	Обь - 1
	В прямом направлении:

Степная – Поселок-ГОВД-МЖК-Путепровод-Павино-Аэропорт-Банк-Рынок-Дом культуры-Детская поликлиника

В обратном направлении:

Дом культуры-Рынок-Путепровод-Октябрьская-Больница-Березка-Чайная-Фиалка-Дом-интернат-МЖК-ГОВД-Поселок-Степная
	В прямом направлении:

Степная- Геодезическая-Большая-М 51-Толмачевское кольцо-Омский тракт-дорога на Павино – разворот- Омский тракт - проспект Мозжерина- разворот - Ломоносова-Новая.

В обратном направлении:

Новая-Ломоносова-Толмачевское кольцо-М51-Строительная-Железнодорожная-Вокзальная-пер.Планировочный – Линейная-Большая-Геодезическая-Степная

	28,3
	Только на остановочных пунктах
	По регулируемым тарифам
	ПАЗ 32054
	евро
	08.2018
	ООО «ОбьТранс», ул. Геодезическая,66А г. Обь, НСО, телефон    8 383 334 00 97,

адрес эл. почты kompanibus@ngs.ru

	2
	2
	Обь- 2
	В прямом направлении:

Степная-Поселок-ГОВД-МЖК-Дом интернат--Фиалка-Березка-Больница-Октябрьская-Путепровод-Банк-Рынок-Дом культуры-Детская поликлиника

В обратном направлении:

Дом культуры-Рынок-Банк-Путепровод-МЖК-ГОВД-Поселок-Степная
	В прямом направлении:

Степная-Геодезическая--Линейная-пер.Планировочный-Вокзальная-Железнодорожная-Строительная-Толмачевское кольцо-Ломоносова-Новая – разворот-Новая-Ломоносова-Толмачевское кольцо-М51-Большая-Геодезическая-Степная
	17,29
	Только на остановочных пунктах
	По регулируемым тарифам
	ПАЗ 32054
	евро
	05.2022
	ООО «ОбьТранс», ул. Геодезическая,66А, г. Обь, НСО, телефон    8 383 334 00 97,

адрес эл.почты kompanibus@ngs.ru

	3
	2
	Обь- 2
	В прямом направлении:

Степная-Поселок-ГОВД-МЖК-Дом интернат--Фиалка-Березка-Больница-Октябрьская-Путепровод-Банк-Рынок-Дом культуры-Детская поликлиника

В обратном направлении:

Дом культуры-Рынок-Банк-Путепровод-МЖК-ГОВД-Поселок-Степная
	В прямом направлении:

Степная-Геодезическая--Линейная-пер.Планировочный-Вокзальная-Железнодорожная-Строительная-Толмачевское кольцо-Ломоносова-Новая – разворот-Новая-Ломоносова-Толмачевское кольцо-М51-Большая-Геодезическая-Степная
	17,29
	Только на остановочных пунктах
	По регулируемым тарифам
	ПАЗ 32054
	евро
	01.09.2022
	ООО «ОбьТранс», ул. Геодезическая,66А, г. Обь, НСО, телефон   8 383 334 00 97,

адрес эл.почты kompanibus@ngs.ru

	4
	3
	Обь-3
	Степная -Поселок - Геодезическая -
МЖК - Октябрьская - Больница - Березка - Чайная - Фиалка - Дом интернат - МЖК - Геодезическая - Поселок - Степная
	Степная – Геодезическая – Большая – М51 – Строительная – Железнодорожная – пер. Байдукова – Вокзальная – пер. Планировочный – Большая – Геодезическая – степная
	12,7
	Только на остановочных пунктах
	По регулируемым тарифам
	ПАЗ 32054
	евро
	01.01.2023

____________